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žC
žA U15 SG03.11. žB žB

03.11.-09.11. ROZVRH LEDOVÉ PLOCHY - HC Baník Sokolov 

PONDĚLÍ
žC 3.HOK 

3+4tř
A A

1.HOK 

1.tř

2.HOK 

2tř
KR

U20 B04.11. žABr.

STŘEDA

U17
DOBR.

JIŘÍ A

2.HOK 

2tř
KR

3.HOK 

3+4tř
U15 U17

ÚTERÝ
žA

DOBR.

A A
1.HOK 

1.tř

U2005.11.

U17 U20

DDM / 

KR

mistrovské utkání LMŽB mistrovské utkání RLJ

07.11.

U17

ČTVRTEK

U15
DOBR.

MŠ A A
1.HOK 

1.tř

3.HOK 

3+4tř
KR

06.11. U15

PÁTEK
žC 3.HOK 

3+4tř
A A

1.HOK 

1.tř

2.HOK 

2tř

2.HOK 

2tř

08.11. Z
šatna 9 šatna 8 A - HC Dukla 

Jihlava
HORNÍ 

SLAVKOV

SOBOTA

řezání ledu

Šatna 9

A

mistrovské utkání 3.tříd mistrovské utkání LMŽB

U9 - HC Ostrov, HC 

Stadion Cheb "B"

U11/12 - HC Meteor 

Třemošná

R
MAXA LIGA Šatna 8

09.11. PASTA KR
šatna 8

A - HC Frýdek - 

Místek
KYNPO

NEDĚLE šatna 8 vlastní šatna

A
Frýdek 

Místek

mistrovské utkání LSŽB

U13 - HC Energ. K. 

Vary

Šatna 9

Z

úprava ledové plochy trénink a utk.HCB ml. utkání a tr.HCB A komerce kraso

R

MAXA LIGA

U17

šatna 9

šatna 8 šatna 9

žB
U11/12 - HC Pilsen 

Wolves
U20 - HC Čerti Ostrov

Příjezd HC Frýdek - 

Místek v nočních 

hodinách, předat 

kabinu 9

žB žC U17

VŠKR žB žC


